Heijlwigis filia quondam Petri Pulslauwer filii quondam Rodolphi Pulslauwer cum tutore Henricus dictus Swertveger maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Philippus de Heijsterbeke maritus et tutor legitimus Mechtildis (dg: super) sue uxoris filiarum dicti quondam Petri Pulslauwer super hereditaria paccione trium sextariorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie Lamberti martiris et in Busco tradenda ex quadam pecia<sup>1</sup> dicta communiter Valslant quatuor et dimidium lopinos siliginis in semine capiente sita in loco dicto Berkel in parochia de Oesterwijk inter hereditatem Enghelberti van den Leempoel ex uno et inter hereditatem quondam Frederici (dg: p) pistoris ex alio (dg: tendente cum utroque uno fine p ortum eiusdem) quam paccionem dictus quondam Rodolphus Pulslauwer erga Jacobum filium Arnoldi dicti Ridder de Berkel emendo acquisiverat prout in litteris item super hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie Martini et ad Buscumducis tradenda ex quinta parte (dg: que) ad Henricum filium quondam Arnoldi dicti Noudeken Nennen soen spectante cuiusdam mansi qui fuerat Rodolphi dicti quondam Wedigen siti in parochia de Venloen atque ex (dg: hedi) attinentiis eiusdem quinte partis supradicti mansi singulis et universis (dg: quocumque) ubicumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dimidii modii siliginis dictus Rodolphus quondam 'Puslauwer erga dictum Henricum filium quondam Arnoldi Noudeken Nennen soen emendo acquisiverat prout in litteris item (dg: hereditariam paccionem uni unius) super hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione (dg: duo) duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis solvenda hereditarie Remigii et ad Buscumducis tradenda ex tribus virgatis terre dictis gherden sitis in parochia de (dg: de) Druenen ad locum dictum (dg: Venbrake) Veenbrake inter hereditatem Theoderici Tielen soen ex uno et inter hereditatem Lamberti Nesen soen ex alio atque ex tribus virgatis terre sitis in dicta parochia inter hereditates Ghibonis van der Heijden ex (dg: uno) utroque latere adiacentem tendentibus a communi platea ad locum dictum ter Scoet atque ex tribus et dimidia virgatis terre dictis gherden sitis in dicta parochia #inter hereditatem# Theoderici filii Arnoldi dicti (dg: Ghe) Gheneen soen #ex uno# et inter hereditatem Arnoldi dicti Loijart ex alio quam paccionem duorum modiorum siliginis dictus quondam Rodolphus

Pulslauwer erga Hermannum filium Lamberti van der Heijden emendo acquisiverat prout in litteris ad opus Beatricis et Rodolphe filiarum dicti quondam Petri (dg: Puls) Pulslauwer renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.